
            ПРОЄКТ  

 

  

                       

 

У К Р А Ї Н А  

ЖИТОМИРСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

  

РІШЕННЯ №  
(п’ята позачергова сесія восьмого скликання) 

 

                               

від 26 січня 2021 року  

 

 

 Про затвердження розпорядження  

 голови Житомирської райдержадміністрації 

  

Заслухавши інформацію начальника управління фінансів Житомирської 

районної державної адміністрації Ходоровської Н.В., керуючись статтею 43 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки спільного 

засідання постійної комісії районної ради з питань бюджету, комунальної власності 

та соціально-економічного розвитку та постійної комісії районної ради з 

гуманітарних питань та соціального захисту населення  від 22.01.2021 року, районна 

рада  

 В И Р І Ш И Л А :  

 Затвердити розпорядження голови Житомирської райдержадміністрації від 

28.12.2020 № 401 „Про внесення змін до районного бюджету Житомирського 

району на 2020 рік”. 

 

 

Голова районної ради                                     О.  БЛОЩИНСЬКИЙ  
 


